inspección de las obras constructivas del Estadio Municipal, del mes de setiembre 
2010. 

En apego a la ley y el Reglamento de Contratación Administrativa y el Reglamento de 
Reajuste de Precios, proceder con el reconocimiento del ajuste a nombre de la 
Empresa Arquideco Uno Consultoría y  Constructora S.A., por un total de ¢217.841.88 
(doscientos diecisiete mil ochocientos cuarenta y un colones con 88/100)”. 

La señora Kemly Jiménez Tabash, Presidenta Municipal, somete a votación de los señores 
Concejales el dictamen presentado por la Comisión de Licitaciones. 

SE ACUERDA: Aprobar el informe presentado por la Comisión de Licitaciones, se avala